

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.203-03
สายแยกทางหลวง 220 บ้านอิหล่า หมู่ที่ 8 ถึงบ้านยางกุด หมู่ที่ 5 โดยการเสริมผิวปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น
ศก.ถ.203-03 สายแยกทางหลวง 220 บ้านอิหล่า หมู่ที่ 8 ถึงบ้านยางกุด หมู่ที่ 5
โดยการเสริมผิวปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหมากแข้ง / องค์การบริหารส่วนตำบลหมากแข้ง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,638,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 5 เมตร ยาว 3,100 เมตร ความหนา 4 เซนติเมตร
หรือมีพื้นที่ถนนไม่น้อยกว่า 15,500 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 ตุลาคม 2565 เป็นเงิน 5,731,242.01 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 รัชนิกรณ์ แสนพันธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

7.2 วิจิตร อุดร กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

7.3 มนต์ชัย ไชยยะเสวี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหมากแข้ง

มนต์ชัย ไชยยะเสวี

09 ตุลาคม 2565 11:28:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/ก/จ คณะฯ/หน. **ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.๓ 203-03 สายแยกทางหลวง 220 บ้านอินถา หมู่ที่ 8 ถึงบ้านยางกุด หมู่ที่ 5**
 โดยทางเสริมผิวระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง **องค์การบริหารส่วนตำบลหมากแข้ง/องค์การบริหารส่วนตำบลหมากแข้ง**

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานโทรมโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	15,500.000	15.67	242,885.00	1.3607	21.32	330,493.61
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโคต)	คัน	1,488.950	2,525.01	3,759,613.63	1.3607	3,435.78	5,115,706.26
3	2. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	713.000	290.00	206,770.00	1.3607	394.60	281,351.93
4	3. งานป้ายโครงการ	ชุด	1.000	2,712.00	2,712.00	1.3607	3,690.21	3,690.21
รวมราคากลาง								5,731,242.01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงงาน: ก/ง บทกวีสำหรับ

ประกาศราชบัณฑิตยสถาน (โครงการ) ศึกษาค้นคว้าเอกสารและศิลปวัตถุโบราณคดี รัชสมัยสมเด็จพระเจ้าตากสินมหาราช ๒๒๖-๒๒๗ ปี ๒๕๖๓-๒๕๖๔

โดยการสนับสนุนงบประมาณของสำนักงานศิลปวัฒนธรรมร่วมสมัย (อ.ส.ว.ร.) กระทรวงวัฒนธรรม (ว.ร.) กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหมากแข้ง/องค์การบริหารส่วนตำบลหมากแข้ง

(วิจารณ์ บุญ)

(วิจิตร ชุต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(รัชนิกร แสงพันธ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(มนต์ชัย ไทชยะเสวี)

กรรมการกำหนดราคากลาง